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VD och Koncernchef

NORDIC FLANGES GROUP 
– en positiv vändning och en kraftig förbättring av resultatet
Första halvåret har inneburit en kraftig försäljningsökning om 54% 
jämfört med samma period föregående år, vilket även har medfört 
en kraftig resultatökning. Detta är en fortsättning på den vändning 
som inleddes under sista tertialet föregående år. Samtliga rörelsedri-
vande bolag hade en positiv EBIT under första halvåret. 

En generell ökning i kundaktiviteten, bl a framgångar i USA genom 
den nya samarbetspartnern och fortsatt strategiskt kundarbete inom 
OEM segmentet, ligger bakom ökningen. En rad större ordrar har 
tagits och ett antal nya kunder har kvalificerats.

Det har samtidigt funnits utmaningar i omvärlden: kriget i Ukraina, 
materialanskaffning och kraftiga materialprisökningar, vilket har 
bidragit till en viss försiktighet hos kunderna. Covid-19 har delvis 
fortsatt att påverka verksamheten med sjukfrånvaro, främst i Finland, 
om än i mindre utsträckning än tidigare.

OEM har fortsatt att öka sin omsättning, vilket är i linje med bola-
gets satsningar inom det segmentet. Distributörernas andel har, 
som förväntat, minskat. Detta tillsammans med kostnadskontroll, 
investeringar och effektiviseringar som har genomförts, ger goda för-
utsättningar för långsiktig lönsamhet. En intäkt av engångskaraktär 
om 2,9 (0,0) miljoner finns noterad, vilket utgjordes av en retroaktiv 
återbetalning av koldioxidskatt från Skatteverket.

Vi verkar i en helt annorlunda affärsmiljö jämfört med tidigare år. Den 
ekonomiska återhämtningen och en stor efterfrågan utgör vissa ut-
maningar på global basis, såsom brist på råvaror och komponenter, 
kraftiga prishöjningar för råmaterial samt obalans i transportsektorn. 
Även om det är svårt att förutsäga vilken effekt det kommer att få, 
känner vi tillförsikt när det gäller vår verksamhetsutveckling. Vi har 
säkrat vår råmaterialtillgång genom att teckna avtal med ytterligare 
ett stort europeiskt stålverk. Vi ser en fortsatt stark efterfrågan på 
våra produkter och har under försommaren bl a lämnat nya stora 
offerter till vår samarbetspartner i USA. Vi säljer dessutom alltmer 
komponenter som inte är flänsar till våra större kunder, vilket ger ett 
breddat produkterbjudande samt en förstärkning av partnerskapet 
med kunderna. 

Vårt fortsatta fokus ligger på långsiktig lönsamhet. Genom nära 
relationer med våra kunder vill vi uppnå affärsmässiga fördelar 
tillsammans och vi arbetar hårt för att nå våra uppställda mål, 
såsom försäljningstillväxt samt god lönsamhet. Antalet avancerade 
OEM-kunder fortsätter att växa i betydelse och breddas både na-
tionellt och internationellt. Vi drivs av att forma framtidsförväntningar 
hos våra kunder. Vår trovärdighet kommer från vår applikationsex-
pertis, vårt engagemang för innovation och kvalitet i världsklass. 

Vår långsiktiga investeringsplan har, trots Covid-19, fortgått för att 
säkerställa en fortsatt effektivisering, kapacitetsökning och omställ-
ning mot ökad automatisering i fabrikernas produktion. Under peri-
oden har vi investerat ca 5,2 miljoner kronor i fortsatta förbättringar 
enligt denna plan. Utöver det så sker en utökning av inköpsfunktio-
nen, genom en strategisk inköpare på koncernnivå, som tillträder 
under 3Q 2022.

Nordic Flanges Group AB har under våren utvecklat ett koncernge-
mensamt ramverk (ESG-styrning) som på ett enhetligt sätt reglerar 
hur Nordic Flanges hanterar aktiviteter kopplade till bolagsstyrning 
samt definitioner av roller och ansvar för området på alla nivåer. 
Målet är att öka företagets värde för ägarna och säkerställa den 
långsiktiga värdeutvecklingen och ansvarstagandet genom tillräcklig 
och relevant transparens, spårbarhet och kommunikation.
Sammanfattningsvis bygger vi nu vidare tillsammans med vår nya 
huvudägare, vår nya styrelse, ledningsgrupp och personal för att 
skapa en stabil grund för Nordic Flanges Group AB och kunna nå 
de höga målen som jag och styrelsen har satt för koncernens framti-
da tillväxt och lönsamhet. 

VD ORD
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Nettoomsättning (MSEK) EBITDA (MSEK)

NETTOOMSÄTTNING KASSAFLÖDEEBITDA

137,0 MSEK (89,0) 13,2 MSEK (-0,3) (2,2)

+54% -0,8 MSEK9,6%
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NORDIC FLANGES GROUP
Nordic Flanges är den ledande nordiska leverantören av industriflän-
sar med internationell inriktning. Dessutom levererar vi kundspecifika 
komponenter till internationella verkstadsföretag i Norden. Vår affärsidé 
är att med marknadens bästa kundservice leverera flänslösningar och 
smidesprodukter i rostfritt, aluminium och stål. För att uppfylla våra 
kunders höga krav på effektivitet, flexibilitet och kvalitet är vårt erbju-
dande baserat på både egenproducerade och handlade produkter med 
kundanpassade logistiklösningar.

Vår egenproduktion av flänsar och kundspecifika komponenter 
sker i tre fabriker:
• I Örnsköldsvik producerar vi flänsar och smidda ämnen i vår egen 

smedja i rostfritt, syrafast och titan. Fabriken är bl a NORSOK- och 
ISO 14001-certifierad.

• I Kronoby, Finland gjuter vi aluminiumflänsar och kundspecifika kom-
ponenter till industrin.

• I Kalajoki, Finland producerar vi flänsar i kolstål och specialflänsar i 
rostfritt, samt kundspecifika komponenter till industrin

KALENDARIUM
Halvårsrapport  16 augusti 2022
Kvartalsinformation Q3 22 oktober 2022

Nordic Flanges Group AB (publ) 
Herkulesgatan 14 
111 52 Stockholm 

Organisationsnummer: 556674-1749

KONTAKTINFORMATION
Frederik von Sterneck
Verkställande direktör
08-587 979 00

Bolagets aktie är noterad på marknadsplatsen Nasdaq OMX First North 
under kortnamn NFGAB. Bolagets certified adviser är Mangold Fondkom-
mission AB, tel. 08-503 015 50.

2Q-2022: Varav 2,9 MSEK retroaktiv återbetalning koldioxidskatt

FÖRETAGSINFORMATION
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FINANSIELL SAMMANFATTNING
RESULTATRÄKNINGAR, MSEK 2022 

jAN-jUN
2021 
jAN-jUN

2021 
helår

Nettoomsättning 137,0 89,0 191,3

EBITDA 13,2 -0,3 3,1

  EBITDA (%) 9,6 % -0,3 % 1,6%

EBIT 8,0 -5,3 -6,8

   EBIT (%) 5,8 % -6,0 % -3,5 %

Periodens resultat 3,5 -8,1 -12,0

  Perodens resultat (%) 2,6 % -9,1 % -6,3 %

NYCKELDATA

Resultat per aktie, kr 0,05 -0,15 -0,23

Eget kapital per aktie, kr 0,56 0,62 0,56

Soliditet 31,4 % 25,1 % 22,5 %

Rörelsens kassaflöde, MSEK -0,8 2,2 2,9

Rörelsens kassaflöde per aktie, kr -0,01 0,04 0,05

Eget kapital, MSEK 47,3 32,9 29,5

Räntebärande nettoskuld, MSEK 49,2 56,7 57,0

Räntebärande nettoskuld exkl. finansiellt
klassade hyresavtal, MSEK*

26,9 30,6 32,8

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 1,0 1,7 1,9

Antal anställda vid periodens slut 110 108 112

Antal utestående aktier vid periodens utgång, st 84 324 968 52 703 105 52 703 105

Genomsnittligt antal aktier under perioden, st 72 254 257 52 703 105 52 703 105

* Jämförelsesiffrorna har justerats med 7,7 MSEK, avseende korrigering
för skulder skatteanstånd som tidigare exkluderades från posten.
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KONCERNENS VERKSAMHET

NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen för det första halvåret 2022 uppgick till 137,0 (89,0) 
miljoner kronor vilket motsvarar en ökning med 54 % mot föregående år. 
Ökningen härrör framför allt från en generell ökad kundaktivitet som inled-
des under sista tertialet 2021, bl a genom den nya samarbetspartnern i 
USA, OEM kunder och exportordrar. 

Samtidigt har utmaningarna i omvärlden med kriget i Ukraina, svårighe-
ter kring materialanskaffning och kraftigt höjda priser på insatsvaror och 
fraktkostnader bidragit till en viss återhållsamhet, där koncernen arbetat 
systematiskt för att avspegla detta i prissättningen mot kund. De högre 
transportkostnaderna och höjda tullarna mot vissa länder verkar till vår 
fördel, eftersom kunderna köper i Europa istället för från Asien.

RESULTAT OCH MARGINALER
Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick för första halv-
året till 13,2 (-0,3) miljoner kronor. EBITDA-marginalen uppgick till 9,6 
(-0,3) procent. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 8,0 (-5,3) miljoner 
kronor för första halvåret. Rörelsemarginalen uppgick för samma peri-
od till 5,8 (-6,0) procent. För det första halvåret uppgick resultat efter 
skatt till 3,5 (-8,1) miljoner kronor.

Det kontinuerliga arbetet med besparings- och effektiviseringsinitiativ 
och strategiska rekryteringar som bolaget har genomfört fortgår, för 
att skapa en långsiktigt stabil lönsamhet. Även investeringar i maskiner 
och automatisering fortgår enligt investeringsplanen för ökad kapacitet 
och effektivitet. Totalt uppgick kostnaderna av engångskaraktär till 0,0 
(0,0) miljoner, och intäkter av engångskaraktär till 2,9 (0,0) miljoner, 
vilket utgjordes av retroaktiv återbetalning av koldioxidskatt från Skat-
teverket. Statliga bidrag för Covid-19 har påverkat resultatet med 0,0 
(0,0) miljoner. 

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR
Koncernens investeringar uppgick under första halvåret till 5,2 (12,2) mil-
joner kronor. Första halvårets avskrivningar uppgick till 5,2 (5,0) miljoner 
kronor.  

ÖVRIG VÄSENTLIG INFORMATION KONCERNEN
En nyemission om ca 11,9 MSEK efter emissionskostnader genomför-
des under första kvartalet, där ca 31,6 miljoner nya aktier emitterades. 
Nyemissionen tecknades till drygt 152%. Vidare har ett lån om 5 MSEK 
upptagits från bolagets nya huvudägare, Bronsstädet AB, som kontroll-
eras av Peter Gyllenhammar. Detta stärker bolagets finansiella ställning 
och bidrar till fortsatta investeringar. 

Vidare har under perioden ett investeringsbidrag på upp till 2,6 miljoner 
kronor beviljats av Region Västernorrland för Nordic Flanges AB, mot-
svarande 25% av planerade investeringar inom det närmsta året. 
Omvärldsfaktorer, som fortsatt sjukfrånvaro p g a Covid-19, kriget i 
Ukraina, utmaningar i anskaffning av insatsvaror, prisuppgång i dessa, 
samt leverans- och logistikfrågor har påverkat koncernbolagens tillverk-
ning och försäljning och bidragit till merarbete under det första halvåret, 
men har kunnat hanteras på ett fullgott sätt. 

ÖVRIG VÄSENTLIG INFORMATION MODERBOLAGET
Moderbolaget hade en omsättning på 5,5 (5,8) miljoner kronor under 
det första halvåret. Denna omsättning är helt baserad på fakturering av 
managementtjänster till dotterbolagen. Resultat före skatt uppgick under 
halvåret till -2,2 (0,3) miljoner kronor. Moderbolaget hade vid periodens 
slut 3 st. anställda.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
Risktagande och hantering av risker är en naturlig del av all affärsverksam-
het. Såväl strategival och daglig verksamhet som skeenden i omvärlden 
medför risker. Bedömning av risker ingår som en integrerad del i Nordic 
Flanges Groups verksamhet.

Nordic Flanges styr verksamheten utifrån ägarnas finansiella mål samt ett 
antal operativa nyckeltal som regelbundet redovisas vid styrelsemöten. I 
samband med det görs även en bedömning av vilken riskexponering som 
föreligger gentemot respektive målområde nedan:

• Finans
• Miljö
• Kund
• Medarbetare

Nordic Flanges har ingen separat process för riskhantering eftersom be-
dömning och hantering av dessa är en integrerad del av verksamheten och 
dess styrning.

KONCERNENS REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 
Delårsrapport för koncernen har upprättats i enlighet med tillämpliga delar 
av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (IFRS).

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
Inga transaktioner med närstående har skett under halvåret, utöver vad 
som nämns under övrig väsentlig information koncern ovan.

INKÖP OCH FÖRSÄLJNING MELLAN KONCERNFÖRETAG
För moderbolaget avser 0 (0) procent av årets inköp och 100 (100) procent 
av årets försäljning egna dotterföretag.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
En nyinrättad roll som strategisk inköpschef på koncernnivå har tillsatts, 
med tillträde under 3Q 2022. 

Inga väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter periodens utgång.

Nordic Flanges Group AB (publ.)
Stockholm den 16 augusti 2022

Styrelsen
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AKTIEN

AKTIEÄGARE PER DEN 30 JUNI 2022

UTDELNINGSPOLICY
Bolagets utdelningspolicy är att till ägarna dela ut mellan 30–70 % av 
årets vinst

ÄGARFÖRHÅLLANDEN
Nordic Flanges Group hade vid periodens utgång 689 (766) aktieägare

Nordic Flanges Group-aktien handlas på Nasdaq OMX First North sedan 
22 november 2007. Certified adviser är Mangold Fondkommission AB.

AKTIEDATA
Handelsplats: NASDAQ OMX First North
Kortnamn: NFAB
ISIN-kod:      SE0001994658
Tot. antal aktier:   84 324 968
Certified adviser:  Mangold Fondkommission AB
Tel:      08-503 015 50

AKTIEÄGARE Antal aktier och röster Andel av totalt antal aktier 
och röster

Bronsstädet AB 21 938 003 26,0%

Christian Pérez genom bolag 15 609 915 18,5%

Tomas Althén personligen och genom bolag 12 415 758 14,7%

BANQUE PICTET & CIE (EUROPE) SA, W8IMY 5 900 000 7,0%

David Hubinette 3 444 226 4,1%

FÖRSÄKRINGSBOLAGET AVANZA PENSION 2 549 516 3,0%

Bengt Engström genom bolag 2 009 064 2,4%

GERENDAS INVEST AB 1 570 562 1,9%

FÖRVALTNINGS AB GRÖTLINGBOUDD c/o THORELL 1 549 122 1,8%

UBS SWITZERLAND AG 1 442 820 1,7%

Sven Mattson 1 408 219 1,7%

Johan Thorell 1 304 579 1,5%

Lotta Stalin genom bolag 1 135 203 1,3%

Frederik Daublebsky von Sterneck (VD) 1 091 559 1,3%

Tommy Walhammar via bolag 1 000 000 1,2%

Summa 15 största ägare 74 368 546 88,2%

Övriga 9 956 422 11,8%

Totalt antal aktier 84 324 968 100,0%
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DEFINITIONER

ANTAL AKTIER EFTER UTSPÄDNING
Antal aktier vid periodens slut med beaktande av utspädningseffekten på 
utestående teckningsoptioner etc.

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL, %
Resultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital, 
beräknat på rullande 12 månader.

AVKASTNING PÅ SYSSELSAT T KAPITAL, %
Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genom-
snittligt sysselsatt kapital, beräknat på rullande 12 månader.

BRUTTORESULTAT
Nettoomsättning minskad med kostnad för sålda varor.

BRUTTOMARGINAL, %
Bruttoresultat i procent av nettoomsättning.

EBIT
Rörelseresultat före finansiella poster och skatt.

EBIT MARGINAL, %
EBIT i procent av nettoomsättning.

EBITA
Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar av 
immateriella anläggningstillgångar.

EBITA MARGINAL %
EBITA i procent av nettoomsättning.

EBITDA
Rörelseresultat före finansiella poster, skatt och av- och nedskrivningar.

EBITDA MARGINAL, %
EBITDA i procent av nettoomsättning.

EGET KAPITAL PER AKTIE
Eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande vid periodens 
slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

GENOMSNITTLIGT ANTAL AKTIER, FÖRE UTSPÄDNING 
Det vägda antalet aktier under perioden med hänsyn taget till under perio-
den genomförda nyemissioner.

GENOMSNITTLIGT ANTAL AKTIER, EFTER UTSPÄDNING 
Det vägda antalet aktier under perioden med hänsyn taget till under perio-
den genomförda nyemissioner, efter utspädning.

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelsens kassaflöde, efter förändring av rörelsekapital.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET,
PER AKTIE
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt genomsnitt-
ligt antal aktier.

KASSAFLÖDE FRÅN LÖPANDE VERKSAMHET,
PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING
Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med vägt genomsnitt-
ligt antal aktier efter utspädning.

MEDARBETARE
Antal medarbetare vid periodens slut. Antal medarbetare beräknat utifrån 
arbetad heltid vid periodens slut.

NETTOSKULDSÄTTNINGSGRAD, GGR 
Räntebärande nettoskuld dividerat med eget kapital.

PERIODENS RESULTAT 
Resultat efter skatt.

RESULTAT PER AKTIE, FÖRE UTSPÄDNING
Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group AB 
dividerat med vägt genom snittligt antal aktier.

RESULTAT PER AKTIE, EFTER UTSPÄDNING
Periodens resultat hänförligt till aktieägarna i Nordic Flanges Group divide-
rat med antal aktier efter utspädning.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD
Nettot av räntebärande skulder minus räntebärande tillgångar inklusive 
likvida medel.

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD EXKL FINANSIELLT KLASSADE 
HYRESAVTAL
Räntebärande nettoskuld minus skulder hänförliga till hyresavtal, som 
definierats som finansiella leasingavtal enligt IAS 17.

SOLIDITET, %
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

SYSSELSATT KAPITAL
Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KSEK
2022 
jAN-jUN

2021 
jAN-jUN

2021 
helår

Nettoomsättning 137 019 88 983 191 258

Förändring av varulager 4 764 622 3 654

Övriga rörelseintäkter 4 698 973 3 844

146 481 90 578 198 756

Råvaror och förnödenheter -72 696 -38 329 -86 463

Övriga externa kostnader -22 367 -19 075 -42 968

Personalkostnader -37 948 -33 455 -65 982

Avskrivningar och nedskrivningar -5 153 -5 034 -9 914

Övriga rörelsekostnader -309 -21 -212

Rörelseresultat 8 007 -5 337 -6 783

Finansiella poster

Finansiella intäkter 725 104 301

Finansiella kostnader -4 473 -2 440 -5 151

Finansnetto -3 748 -2 337 -4 850

Resultat före skatt 4 259 -7 674 -11 632

Skatt på periodens resultat -726 -379 -397

RESULTAT 3 533 -8 053 -12 029

Periodens resultat hänförligt till moderföretagets ägare 3 533 -8 053 -12 029

Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse 0 0 0

Genomsnittligt antal aktier 72 254 257 52 703 105 52 703 105

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 72 254 257 52 703 105 52 703 105

Antal utestående aktier 84 324 968 52 703 105 52 703 105

Resultat per aktie 0,05 -0,15 -0,23

Resultat per aktie efter utspädning 0,05 -0,15 -0,23
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

KSEK
2022 
30 jUNI

2021 
30 jUNI

2021 
31 dEcEMbER

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 249 2 068 1 593

1 249 2 068 1 593

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 11 677 14 048 12 857

Maskiner och andra tekniska anläggningar 29 805 28 669 28 300

Inventarier 38 24 9

41 519 42 741 41 166

Finansiella anläggningstillgångar

Långsiktiga värdepappersinnehav 0 0 0

Uppskjuten skattefordran 12 886 12 871 12 904

12 886 12 871 12 904

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 55 654 57 680 55 663

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager

Råvaror och förnödenheter 24 330 21 755 22 928

Varor under tillverkning 4 091 3 369 4 433

Färdiga varor och handelsvaror 25 014 17 938 19 907

53 434 43 062 47 268

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 25 179 19 697 16 678

Skattefordran 1 269 1 269 821

Övriga kortfristiga fordringar 0 473 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 925 4 463 4 477

32 374 25 902 21 976

Likvida medel

Kortfristiga placeringar 47 45 45

Kassa och bank 9 232 4 380 5 746

9 279 4 424 5 791

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 95 087 73 389 75 035

SUMMA TILLGÅNGAR 150 741 131 069 130 698



www.nordicflanges.com
info@nordicflanges.com 10

Delårsrapport 1H 2022 Nordic Flanges Group AB (publ.)

KSEK
2022 
30 jUNI

2021 
30 jUNI

2021 
31 dEcEMbER

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL  

Aktiekapital 4 216 2 635 2 635

Övrigt tillskjutet kapital 265 285 254 980 254 980

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -222 175 -224 726 -228 165

47 326 32 890 29 450

SKULDER

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 786 744 753

Övriga avsättningar 0 0 0

786 744 753

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 3 929 4 375 4 389

Övriga långfristiga skulder 29 792 22 199 20 238

33 721 26 574 24 627

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 615 981 1 554

Förskott från kunder 0 0 0

Leverantörsskulder 25 843 19 943 20 212

Checkräkningskredit 17 934 22 001 24 955

Skatteskulder 0 0 0

Övriga kortfristiga skulder 6 657 11 567 12 422

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 859 16 370 16 725

68 908 70 861 75 868

SUMMA SKULDER 103 415 98 179 101 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 150 741 131 069 130 698

KONCERNENS BALANSRÄKNING
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KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Annat eget kapital
KSEK Aktie- 

kapital
Övrigt 
tillskjutet kapital

Ack.valuta- 
kursdiff.

Balanserad 
vinst, m.m.

Summa Minoritets- 
intresse

Totalt eget 
kapital

EGET KAPITAL 2021-01-01 2 635 254 980 -439 -216 901 40 274 0 40 274

Årets resultat -12 029 -12 029 0 -12 029

Utdelning till ägarna 0 0 0 0

Valutakursdifferenser 1 205 1 205 0 1 205

EGET KAPITAL 2021-12-31 2 635 254 980 766 -228 931 29 450 0 29 450

Periodens resultat 3 533 3 533 0 3 533

Utdelning till ägarna 0 0 0 0

Nyemission 1 581 10 305 11 886 11 886

Valutakursdifferenser 2 457 2 457 0 2 457

EGET KAPITAL 2022-06-30 4 216 265 285 3 223 -225 398 47 326 0 47 326
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KSEK
2022 
jAN-jUN

2021 
jAN-jUN

2021 
helår

Rörelseverksamheten

Resultat från kvarvarande verksamheter före skatt 4 259 -7 674 -11 632

Betald inkomstskatt -1 155 -836 -439

Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster 5 598 8 818 12 282

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

8 702 308 210

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring av varulager -6 166 -5 724 -9 930

Förändring av rörelsefordringar -9 950 -5 015 -1 536

Förändring av rörelseskulder 6 599 12 632 14 111

Summa förändring av rörelsekapital -9 517 1 893 2 646

Kassaflöde från den löpande verksamheten -815 2 200 2 856

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag 0 0 0

Avyttring av dotterbolag 0 0 0

Förvärv av anläggningstillgångar -5 162 -12 203 -15 034

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 0 0

Amortering av övriga finansiella anläggningstillgångar 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 162 -12 203 -15 034

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 4 601 2 774 3 362

Amortering av lån 0 0 0

Förändring checkräkningskredit -7 021 7 822 10 776

Utbetald utdelning 0 0 0

Nyemission 11 886 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 466 10 596 14 138

Periodens kassaflöde 3 489 593 1 960

Likvida medel vid periodens början 5 791 3 831 3 831

Förändring av likvida medel 3 489 593 1 960

Valutakurseffekt likvida medel 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 9 279 4 424 5 791

KONCERNENS KASSAFLÖDE
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KSEK
2022 
jAN-jUN

2021 
jAN-jUN

2021 
helår

Nettoomsättning 5 510 5 771 10 235

Övriga rörelseintäkter 15 29 184

5 525 5 800 10 419

Övriga externa kostnader -1 736 -1 167 -2 678

Personalkostnader -4 199 -3 743 -6 584

Avskrivningar och nedskrivningar -14 -14 -27

Summa rörelsens kostnader -5 949 -4 923 -9 289

RÖRELSERESULTAT -424 876 1 131

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 69 70 141

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 843 -695 -1 501

Summa resultat från finansiella poster -1 775 -625 -1 360

RESULTAT FÖRE SKATT -2 199 251 -229

Bokslutsdispositioner 0 0 0

Skatt på periodens resultat 0 0 0

RESULTAT -2 199 251 -229

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING



www.nordicflanges.com
info@nordicflanges.com 14

Delårsrapport 1H 2022 Nordic Flanges Group AB (publ.)

KSEK
2022 
30 jUNI

2021 
30 jUNI

2021 
31 dEcEMbER

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Imateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 47 75 61

47 75 61

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 0 0 0

0 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 158 783 158 783 158 783

Uppskjuten skattefordran 11 441 11 441 11 441

170 225 170 225 170 225

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 170 272 170 299 170 286

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 42 072 37 557 43 538

Skattefordringar 370 370 239

Övriga kortfristiga fordringar 0 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 802 592 611

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 43 244 38 518 44 387

Likvida medel

Kassa och bank 9 232 2 888 5 745

9 232 2 888 5 745

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 52 476 41 406 50 133

SUMMA TILLGÅNGAR 222 748 211 705 220 419

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
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KSEK
2022 
30 jUNI

2021 
30 jUNI

2021 
31 dEcEMbER

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL  

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4 216 2 635 2 635

Ej registrerat aktiekapital 0 0 0

4 216 2 635 2 635

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust 162 174 152 099 152 099

Årets resultat -2 199 251 -229

159 975 152 350 151 869

SUMMA EGET KAPITAL 164 191 154 985 154 504

SKULDER

Avsättningar

Övriga avsättningar 0 0 0

Summa avsättningar 0 0 0

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 0 0 0

Övriga långfristiga skulder 1 492 0 0

Summa långfristiga skulder 1 492 0 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 421 171 379

Checkräkningskredit 17 934 22 001 24 955

Skulder till koncernföretag 36 236 30 606 36 942

Övriga kortfristiga skulder 628 2 193 2 041

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 846 1 750 1 598

Summa kortfristiga skulder 57 065 56 721 65 915

SUMMA SKULDER 58 557 56 721 65 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 222 748 211 705 220 419

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
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MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Annat eget kapital
KSEK Aktiekapital Övrigt 

tillskjutet kapital
Balanserad 
vinst, m.m.

Totalt eget kapital

EGET KAPITAL 2021-01-01 2 635 255 047 -102 948 154 734

Utdelning 0 0

Årets resultat -229 -229

EGET KAPITAL 2021-12-31 2 635 255 047 -103 178 154 504

Utdelning 0 0

Nyemission 1 581 10 305 11 886

Periodens resultat -2 199 -2 199

EGET KAPITAL 2022-06-30 4 216 265 351 -105 376 164 191
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KSEK
2021 
jAN-jUN

2020 
jAN-jUN

2020 
helår

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt -2 199 251 -229

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 14 14 27

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital

-2 185 265 -202

Förändring av rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar 1 144 -5 442 -11 311

Ökning/minskning av rörelseskulder -337 -2 052 4 188

Summa förändring av rörelsekapital 807 -7 494 -7 123

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 379 -7 229 -7 326

Investeringsverksamheten

Avyttring av dottebolag 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 0 0 0

Amortering av lån 0 0 0

Förändring av checkräkningskredit -7 021 7 822 10 776

Nyemission 11 886 0 0

Utbetald utdelning 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 865 7 822 10 776

Ökning/minskning likvida medel 3 487 593 3 451

Likvida medel vid periodens början 5 745 2 295 2 295

Likvida medel vid periodens slut 9 232 2 888 5 745

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE
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